
 
__________________________________________________________________ 
 

SETTORE FINANZIARIO DETERMINAZIONE N. 20 DEL 03.05. 2011 
 
 
 
OGGETTO 
 
 

 
Rimborso indennità chilometrica al Consigliere dell’Assemblea dell’Unione, 
rappresentante il Comune di Bisacquino, per l’anno 2010. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

Premesso che in data 02/09/2002, con la sottoscrizione dell’atto costitutivo, si è costituita in 
Provincia di Palermo l’Unione dei Comuni denominata “Valle del Sosio” costituita dai seguenti 
Comuni Prizzi, Bisacquino, Chiusa Sclafani, Giuliana e Palazzo Adriano; 
 

Premesso che in data 20/11/2002 si è insediata l’Assemblea dell’Unione e in data 
02/12/2002 il Consiglio Direttivo; 
 

Visto il prospetto relativo al rimborso dell’ indennità chilometrica, assunto al prot. n. 68  in 
data 21.02.2011, presentato dal Consigliere dell’Assemblea dell’Unione Geom. La Sala Luigi, per 
l’anno 2010; 

 
Ritenuto doveroso procedere alla liquidazione del rimborso dell’indennità chilometrica, per 

l’anno 2010; 
 

Visti: 
• l’O.R.EE.LL. della Regione Sicilia; 
• la L. 142/90, come recepita dalla L.R. 48/91 e s.m.i; 
• lo Statuto dell’Unione; 
• il D.Lgs. 267/2000, parte II – Ordinamento Finanziario e Contabile;  
• la l.r. n. 7/2002; 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di liquidare in favore del Consigliere dell’Assemblea dell’Unione, rappresentante il Comune di 

Bisacquino Geom. La Sala Luigi, la somma complessiva di € 108,68 riportata nel prospetto 
allegato al presente provvedimento, per farne parte integrante e sostanziale, quale rimborso 
indennità chilometrica relativa all’anno 2010; 

 

UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL SOSIO 
Provincia di Palermo 

Sede Legale: Prizzi - Corso Umberto I – Tel./Fax 091 834 45 07 
Codice fiscale 97178810822 

 



 
2. Di imputare la complessiva somma di €  108,68, all’Intervento 1010103 cap. 12  “Indennità 

gettoni di presenza, missioni, Amministratori ed Assemblea” del bilancio di previsione 2011, in 
corso di predisposizione all’Ufficio di Ragioneria. 

 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
              F.to Rag. A.G. Catalanotto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
 
(Impegno N. 43/2011) 
 
                                     Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                         F.to Rag. A.G. Catalanotto  
 



 
 
In data………………………….copia della presente determinazione viene trasmessa a : 

• Presidente; 
• Segretario dell’unione; 
• Settore Finanziario. 

 
 
 
 
Affissa all’Albo Pretorio il 05/05/2011  vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
                                                 Il Messo  
                                          _________________                              
 

Defissa dall’Albo Pretorio il 20/05/2011 
                                            
                                                 Il Messo  
                                          ________________ 

 

 


